РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« 1 » августа 2019 года

№ 125
Об утверждении плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
В целях проверки соблюдения обязательных требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями, учредителем которых является администрация муниципального образования «город Свирск» и органы администрации, обладающие правами юридического лица (далее – организации, подведомственные администрации муниципального образования «город Свирск»), в соответствии с Положением о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на территории муниципального образования «город Свирск», утвержденным постановлением администрации от 10.04.2017 № 372, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск»:
1. Утвердить план проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации муниципального образования «город Свирск», на 2020 год (прилагается).
2. Отделу по труду и управлению охраной труда администрации муниципального образования «город Свирск» (Лахина О.Н.) в срок до
1 декабря 2019 года обеспечить размещение плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации муниципального образования «город Свирск», на 2020 год на официальном сайте администрации города Свирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее  распоряжение вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль исполнения распоряжение возложить на первого заместителя мэра города А.В. Батуеву.
Мэр

В.С. Орноев
РАССЫЛКА

1 экз.  – в дело
1 экз.  - отдел по труду и управлению охраной труда

Электронная версия правового акта и приложения (ий) к нему соответствует бумажному носителю

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Начальник отдела по труду и
управлению охраной труда

    О.Н. Лахина

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель мэра города
А.В. Батуева

Заместитель мэра по социально-

культурным вопросам
Н.В. Петрова

Заместитель мэра – председатель

комитета по жизнеобеспечению                                                  Д.И. Махонькин

Начальник юридического отдела

     С.А. Страхова

Руководитель аппарата администрации                                       Г.А. Макогон

Приложение

Утверждён

                                                                   распоряжением администрации

     от « 1 » августа  2019 года  № 125
План
проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации муниципального образования «город Свирск», на 2020 год
	Наименование подведомственной организации
	Адрес фактического осуществления деятельности
	Дата начала проведения плано
вой провер
ки
	Срок проведения плановой проверки (рабочие дни)
	Форма контроля (документар
ная, выездная, документарная и выездная проверка)
	Наименова
ние органа, с которым осуществляется взаимодействие при проведе
нии плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальное казённое образовательное
учреждение дополнительного образования «Детская художественная школа
г. Свирска»
	Иркутская обл.,
г. Свирск,

ул. Тимирязева, 10
	10 марта
	15
	документарная и выездная
	-

	Муниципальное бюджетное образовательное
учреждение дополнительного образования «Детская музыкальная школа г. Свирск»

	Иркутская обл.,

г. Свирск,
ул. Маяковского 7

	1 июня
	15
	документарная и выездная
	-

	Муниципальное учреждение «Городская библиотека» муниципального образования «город Свирск»
	Иркутская обл.,

г. Свирск,

ул. Олега Кошевого, 11
	2 сентября
	15
	документарная и выездная
	-

	Муниципальное учреждение «Городской Центр Культуры» муниципального образования «город Свирск»
	Иркутская обл.,

г. Свирск,

ул. Хасановских боёв, 1
	10 ноября
	15
	документарная и выездная
	-

Руководитель аппарата администрации                                           Г.А. Макогон

Начальник отдела по труду и

управлению охраной труда

О.Н. Лахина